
 
 

Uchwała Nr 208/XXXV/2009 
Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Małkini Górnej. 
 
 
 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w 
związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca  1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 
85, poz. 539 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1. W załączniku do uchwały Nr 41/IX/2003 Rady Gminy Małkinia Górna  z 
dnia 18 sierpnia 2003 r. stanowiącym Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Małkini 
Górnej wprowadza się następujące zmiany: 
 
 w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
 
 "3. Bezpośredni nadzór merytoryczny nad działalnością Biblioteki sprawuje 
Miejska Biblioteka Publiczna im. M. Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej 
realizująca zadania biblioteki powiatowej." 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 


